
不眠とうつ病の勉強会

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび、下記要領にて不安とうつを考える会を開催させていただきます。
ご多忙の折とはと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくご案内申しあげます。

日時 : 2019年 9月  13日 (金) 18:50～ 21:00

場所:県北医療センター高萩協同病院 2階 講堂
〒318-0004茨城県高萩市大字上手綱上ヶ穂町 1006-9 TEL:0293-23-1122

【製品紹介】18:50-19:OO「エスシタロプラムについて」 持田製薬株式会社

記

座長 :松岡クリニック 院長 石井 完治 先生

【講演 I】 19:OO～ 20:00

『 うつ病の診断と適切な治療 』

演者 :医療法人社国 内田医院 院長 内田 太一 先生

【講演Ⅱ】20:00～ 21:00

『 不眠症の新たな治療戦略 ～睡眠薬の適正使用を目指して 』

演者:水戸メンタル駅前分院 院長 白 成光 先生

【参加時ご記帳のお願い】

ご記帳いただきました情報は田辺三菱製薬(株 )、 持田製薬(株 )における医薬品の適正使用に関わる情報活動に
使用させていただく場合がございます。また、安全管理のために必要な処置をとり、第二者に提供することなく管理いたします。

◇日本医師会生涯教育講座認定 2.0単位 (CC:20不 眠、69不安)申請中

◇軽食をご準備させていただきます

共催 :多賀医師会/田辺三菱製薬株式会社/持田製薬株式会社


